コープケアカレッジ休校について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、お陰様で開校以来９年にわたり運営を続けてまいりましたが、諸般の

事情により令和４年 3月 31 日をもちまして休校といたすこととなりました。

大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、令和３年度の公共職業訓練 介護員養成科６、第 16回喀痰吸引等研修に

おいては、終了まで今まで通り実施いたします。

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げ

ますとともに皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具